DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSCRIÇÃO
PARRHESIÁSTICA DO DISCURSO DE DONALD TRUMP NA MÍDIA: A IRRUPÇÃO DE
UM ACONTECIMENTO DISCURSIVO NO TRAJETO DA VERIDICÇÃO DA FALA
POLÍTICA de autoria de ANTONIO GENÁRIO PINHEIRO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27346

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27346